ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 7 năm 2020

V/v khẩn trương thực hiện

nhiệm vụ UBND tỉnh và

xem xét nội dung đơn của

công dân

      Kính gửi:

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng các

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Đơn (lần 2) ghi ngày 24/3/2020 của tập thể các

hộ gia đình thuộc Dự án Trường Đại học Phạm Văn Đồng (ở tổ 6, phường

Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi) về việc người dân đề nghị được ở lại khu

dự án Trường Đại học Phạm Văn Đồng; qua xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND thành phố Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh và các

cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại các Công văn: số 2158/UBND-KGVX ngày 14/5/2020 và số

2646/UBND-KGVX ngày 11/6/2020; đồng thời, nghiên cứu nội dung Đơn

(lần 2) ghi ngày 24/3/2020 của tập thể các hộ gia đình thuộc Dự án Trường

Đại học Phạm Văn Đồng (đơn đã gửi đến các đơn vị liên quan) để xem xét,

giải quyết, trả lời cho công dân theo quy định và báo cáo cho UBND tỉnh kết

quả thực hiện trước ngày 30/7/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Đại diện Công dân có đơn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), NC,

TCD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm304.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-07-09T07:27:09+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T07:29:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T07:29:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature